



சான்றிதழ் வ.எண். பஓமசா
CERTIFICATE SL. NO. SCMG

331395

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்
CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE	
BARATH S	24 C E 035
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர்/FATHER'S / GUARDIAN'S NAME	தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME
SENTHIL P	KANMANI S

டை லைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களை அதற்கெதிரே குறிப்பிட்டுள்ள பருவங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.
Certified that the above mentioned candidate passed the subjects in the Secondary School Leaving Certificate Public Examination in the sessions mentioned against them.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 075	செய்முறை PRACTICAL 025	100-க்கு பெற்ற மதிப்பெண்கள் MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்வெண் ROLL NO	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம் மற்றும் வருடம் SESSION & YEAR OF PASSING
தமிழ் /TAMIL			059 ZERO FIVE NINE	4817691	JUN 2023
ஆங்கிலம் / ENGLISH			035 ZERO THREE FIVE	3620484	AUG 2022
கணிதம் / MATHEMATICS			053 ZERO FIVE THREE	9704436	APR 2024
* அறிவியல் / SCIENCE	030	025	055 ZERO FIVE FIVE	4817691	JUN 2023
சமூக அறிவியல் / SOCIAL SCIENCE			050 ZERO FIVE ZERO	4817691	JUN 2023
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE	***		*** *****	*****	*** *****

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS: 0252 ZERO TWO FIVE TWO

நிரந்தரப் பதிவேண் / PERMANENT REGISTER NUMBER		அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE	
XM22R0371265227		R2006508 10.05.2024	
		EMIS ID No. 3312190030400004	
பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH	முதல் பருவம் / FIRST APPEARANCE	பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION	
09/10/2006	SCHOOL STUDY	TAMIL 217035	

Dr P.A. NARESH

உறுப்பினர் செயலர் (இடைநிலை)
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம், தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY (SEC)
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

S. Bharath

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARK FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விரும்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

அரசாணை (நிலை) எண்.157, பள்ளிக் கல்வித் (ஜிஇ1) துறை, நாள்.23.09.2015-ன்படி இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வில் அனைத்துப் பாடங்களிலும் தேர்ச்சி பெறுகின்ற இறுதிப் பருவத்தில், தேர்வர்களுக்கு “ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்” வழங்கப்படுகிறது. மார்ச் 2016 பருவத்திற்கு முன்பு தேர்வெழுதிய தேர்வர்களுக்கு இத்திட்டம் பொருந்தாது. இறுதிப் பருவத்திற்கென தனியாக மதிப்பெண் சான்றிதழ் வழங்கப்பட மாட்டாது.

AS PER THE G.O. (MS) NO. 157, SCHOOL EDUCATION (GE1) DEPARTMENT, DATED 23.09.2015, “CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE” IS ISSUED TO CANDIDATES IN THE FINAL SESSION FOR HAVING PASSED IN ALL SUBJECTS IN SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE PUBLIC EXAMINATION. THIS SCHEME IS NOT APPLICABLE TO CANDIDATES WHO APPEARED PRIOR TO MARCH 2016 SESSION. NO SEPARATE MARK SHEET WILL BE ISSUED FOR THE FINAL SESSION.

**This Mark Certificate is distributed
through this School!**


PRINCIPAL,
VIKAS VIDYALAYA
Matric. Hr. Sec. School
Koolipalayam Pirivu,
Vavipalayam - P.O.,
TIRUPUR - 641 666.